

Borås 2016-02-23

Motion till Svenska Flygsportförbundets årsmöte 2016.

Förslag:

Borås Segelflygklubb föreslår att Flygsportförbundet ger ett extra bidrag till föreningar som redovisar SISU-timmar. Vi föreslår att de föreningar som redovisar minst 200 SISU-timmar får ett bidrag på 20 kr/SISU-timme till föreningen, detta belopp måste givetvis justeras beroende på hur stor del det utgör av Riksidrottsförbundets SF-del.

Motivering:

Alla föreningar har möjlighet att få ekonomiskt stöd för sin utbildnings- och utvecklingsverksamhet som genomförs i samarbete med SISU idrottsutbildarna. Genom att redovisa utbildnings- och utvecklingsverksamheten får föreningen medel av SISU IU men dessutom utgår det även bidrag till specialförbundet (SF) från Riksidrottsförbundet (RF), samt bidrag till specialdistriktsförbunden (SDF) från respektive distriktsidrottsförbund (DF).

Trots att flygsporterna kan ses som tämligen utbildningskrävande väljer det stora flertalet av flygsportsföreningarna att inte redovisa sin utbildningsverksamhet eller nöjer sig med högst sporadisk redovisning. Vi hoppas att detta inte beror på att föreningen håller på att avveckla sig själv utan att de inte insett vinsten med att redovisa verksamheten. Bidragen från SISU IU lämnas i form resurs vilket gör bidraget mindre synligt (attraktivt).

Vi vill att Svenska Flygsportförbundet tillför ett ekonomiskt-stimulansbidrag till föreningarna för redovisade SISU-timmar. De föreningar som lägger ner arbete på redovisningen får på detta vis en välförtjänt kompensation jämfört med de föreningar som anser att arbetet med redovisningen är för stort i förhållandet till utfallet. Målet är inte att krympa bidragen till grenförbunden vilket det kortsiktigt innebär. Vi är övertygade om att antalet redovisade timmar kan mer än fördubblas från flygsportsföreningar med ett ekonomiskt stimulansbidrag vilket också innebär mer pengar till grenförbunden.

De allt högre grenförbundsavgifterna (speciellt inom segelflyget) bör inte missgynna de föreningar som idag redovisar sin idrottsliga verksamhet såsom SISU-timmar och LOK-aktiviteter. Dessa föreningar måste gynnas i större utsträckning än de gynnats historiskt.



Börje Gustavsson
Ordförande
Borås Segelflygklubb